
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

Servizio Viabilità, Infrastrutture e Gestione Reticolo Idrografico

DETERMINAZIONE N. 1896 DEL 19/09/2023

OGGETTO: Liquidazione della spesa di €. 13.518,36 per risarcimento danni riportati alle
coltivazioni agricole a seguito di attacchi di cinghiali, ai fondi di proprietà dei sigg.ri:
Patrevita Donato ora eredi, Iannotta Lorenzo, Fonzo Michele,Vetrone Antonio,
Civitillo Angela Maria, Reino Antonio, Reino Antonio, Fazzino Nicolina Gelsomina,
Narciso Giovanni, Iannantuono Salvatore, Genito Angelo, Capozzi Giovanni, Mancini
Adriano.

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

- nel mese di agosto 2015 il sig. Patrevita Donato subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Ginestra degli Schiavoni alla località Pilani, identificato in catasto al

foglio 13 p.lla n. 1270;

- nel mese di giugno 2014 il sig. Iannotta Lorenzo subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Sant’Agata dei Goti alla località S. Silvestro, identificato in catasto

al foglio 1 p.lla n. 215 e foglio 2 p.lle 144, 286;

- nel mese di giugno 2016 il sig. Fonzo Michele subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Apice alla località Solidarietà, identificato in catasto al foglio 21

p.lla n. 1277;

- nel mese di luglio-agosto 2015 il sig. Vetrone Antonio subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito

di attacchi di cinghiali al fondo sito in Benevento alla località Monte Pino, identificato in catasto al

foglio 43 p.lla 441;

- nel mese di luglio 2014 la sig.ra Civitillo Angela Maria subiva danni a seguito di attacchi da lupi

all’allevamento di bovini in agro del Comune di Cusano Mutri alla località carpaneta;

- nel mese di luglio 2014 il sig. Reino Antonio subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di attacchi

di cinghiali al fondo sito in San Bartolomeo in Galdo alla località Piano della Macina, identificato in

catasto al foglio 41 p.lla n. 106, 107, 108, 109, 113, 114, 115, 116, 163;

- nel mese di giugno 2014 il sig. Reino Antonio subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in San Bartolomeo in Galdo alla località Piano della Macina,

identificato in catasto al foglio 64 p.lla n. 49, 82;



2

- nel mese di settembre 2015 la sig.ra Fazzino Nicolina Gelsomina subiva danni alle coltivazione agricole

a seguito di attacchi di cinghiali in agro del Comune di Reino, identificato in catasto al foglio 13 p.lla

167;

- nel mese di settembre 2014 il sig. Narciso Giovanni subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Campolattaro alla località Macchione, identificato in catasto al

foglio 10 p.lla 230;

- nel mese di settembre 2015 il sig. Iannantuono Salvatore subiva danni alle coltivazioni agricole a

seguito di attacchi di cinghiali al fondo sito in San Bartolomeo in Galdo alla località Fontana Padula,

identificato in catasto al foglio 39 p.lla n. 87, 88, 182, 185, 186, 313, 370, 372;

- nel mese di ottobre 2014 la sig. Genito Angelo subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Apice alla località Santa Lucia, identificato in catasto al foglio 27

p.lle 103, 104;

- nel mese di ottobre 2014 il sig. Capozzi Giovanni subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Apollosa alla località Santo Spirito, identificato in catasto al foglio 3

p.lle 101, 102, 181;

- nel mese di luglio 2014 il sig. Mancini Adriano subiva danni alle coltivazioni agricole a seguito di

attacchi di cinghiali al fondo sito in Campolattaro alla località Toppi, identificato in catasto al Foglio n. 1

particelle n. 170, 171, 341, 427 e foglio n. 2 p.lle. n. 114, 115, 116, 554, 802, 803, 832, 833, 838, 927, 938,

944, 953, 955;

DATO ATTO che il Servizio Infrastrutture e Viabilità:

- con nota prot. n° 18467 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

3.120,00 in favore del sig. Patrevita Donato ora eredi a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18468 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

65,00 in favore del sig. Iannotta Lorenzo a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18469 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

765,36 in favore del sig. Fonzo Michele a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n. 18470 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

1.500,00 in favore del sig. Vetrone Antonio a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18471 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

495,36 in favore della sig.ra Civitillo Angela Maria a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18472 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

898,00 in favore del sig. Reino Antonio a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18473 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

2.308,00 in favore del sig. Reino Antonio a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18474 del 21/02/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

1.008,00 in favore della sig.ra Fazzino Nicolina Gelsomina a titolo di risarcimento dei danni subiti;



3

- con nota prot. n° 18475 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

168,00 in favore del sig. Narciso Giovanni a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18476 del 20/03/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

907,20 in favore del sig. Iannantuono Salvatore a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18477 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

539,00 in favore del sig. Genito Angelo a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 18479 del 20/07/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

528,00 in favore del sig. Capozzi Giovanni a titolo di risarcimento dei danni subiti;

- con nota prot. n° 20335 del 17/08/2023, ha rilasciato proprio nulla osta alla liquidazione dell’importo di €

1.216,44 in favore del sig. Mancini Adriano a titolo di risarcimento dei danni subiti;

ACCERTATO che in virtù della L.R. 09/11/2015 n. 14, di attuazione della L. 56/2014 e della L. 190/2014

sono state trasferite alla Regione Campania le competenze in materia di Agricoltura e relative risorse, fino ad

allora delegate all’Ente Provincia;

DATO ATTO che le competenze sono state effettivamente trasferite alla Regione Campania a far data dal

01/07/2016;

ATTESO CHE fino alla suddetta data, la Provincia deteneva di fatto la delega all’agricoltura e pertanto, al fine

di evitare contenziosi con le ditte proprietarie, con il rischio di un aggravio di spese e maggiori oneri a carico di

questo Ente, si ritiene necessario dar corso in tempi brevi, alla liquidazione della somma su menzionata, con

richiesta di recupero delle somme pagate alla Regione Campania;

VISTO che, con det. n. 89 del 20/01/2023 è stata accertata sul capitolo n. 301 dell’Entrata la somma di

168.000,00 e che lo stesso importo di 168.000,00 è stato impegnato sul cap. 9014 dell’uscita.

VISTE:

 la Deliberazione Presidenziale n. 288 del 17.12.2020 con la quale veniva approvata la nuova macro
struttura organizzativa dell’Ente, con efficacia dal 1° luglio 2021;

 la Deliberazione Presidenziale n. 276 del 30/11/2021 con la quale è stato approvato il riassetto
organizzativo temporaneo della microstruttura dell’Ente;

 la Deliberazione Presidenziale n. 312 del 16.12.2022 di approvazione definitiva del Piano della
Performance 2022/2024;

 la Deliberazione Presidenziale n. 79 del 20/03/2023 di approvazione del Piano provvisorio della
Performance 2023;

 la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 18 del 29/06/2023 di Approvazione definitiva ex art. 1 co.
55 L.56/2014 della “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 22.06.2023. Rendiconto
dell'esercizio Finanziario 2022”;

 la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 19 del 29/06/2023 di Approvazione definitiva ex art. 1 co.
55 L.56/2014 della “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 14 del 22.06.2023. DOCUMENTO
UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) di cui all'art. 170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 - Periodo
2023/2025 contenente: Piano Triennale Opere Pubbliche 2023/2025 - Piano Biennale Forniture di Beni e
Servizi - Piano Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari - Piano Triennale del Fabbisogno del Personale”;



4

 la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 20 del 29/06/2023 di Approvazione definitiva ex art. 1 co.55
L.56/2014 della “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 15 del 22.06.2023. Bilancio di Previsione
2023- 2025 e suoi allegati, contenente Variazione Bilancio di Previsione 2022/2024 - Esercizio
Provvisorio - ex art. 175 co. 4 del D.Lgs. 267/2000 e variazione al programma triennale 2022/2024.
Finanziamenti PNRR”;

 la Deliberazione n. 208 del 31/07/2023 del Presidente della Provincia di Variazione al Bilancio di
Previsione Finanziario 2023/2025, al Documento Unico di Programmazione 2023/2025, al Programma
Triennale 2023/2025, all’Elenco Annuale dei Lavori Pubblici 2023 e al Piano Esecutivo di Gestione
Provvisorio 2023;

RICHIAMATI:

 il Decreto Presidenziale n. 98 del 04/07/2023, con il quale l’ing. Angelo Carmine Giordano veniva
nominato Dirigente del Settore Viabilità e Infrastrutture.

 la determinazione dirigenziale n° 1597 del 27/07/2023 con la quale il sottoscritto arch. Giancarlo
Marcarelli è stato nominato Responsabile del Servizio Viabilità, Infrastrutture e Gestione Reticolo
Idrografico;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali) e s.m.i..

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1 del d.lgs. 267/2000 e
s.m.i..

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e che

qui si intendono riportati e trascritti, :

1. di liquidare e pagare

- la somma di €. 3.120,00 alla ditta Sig.ra Perito Immacolata, nata in San Giorgio La Molara il 25-10-
1959 e residente in Casalbore alla Contrada Pagliarone, 20 C.F. --- omissis... ---, erede del Sig. Patrevita
Donato (coniuge), --- omissis... --- e delegata dagli altri coeredi Patrevita Alberto, Patrevita Marisa e
Patrevita Veronica a ricevere la predetta somma a mezzo bonifico su conto corrente con Codice IBAN: -
-- omissis... ---;
- la somma di €. 65,00 alla ditta proprietaria Sig. Iannotta Lorenzo, --- omissis... --- e residente in Frasso
Telesino alla contrada Fenile, s.n.c. C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente con
Codice IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di di €. 765,36 alla ditta proprietaria Sig. Fonzo Michele, n--- omissis... --- e residente in
Apice alla Via Della Solidarietà, 19 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente con
Codice IBAN: --- omissis... ---;
-la somma di di €. 1.500,00 alla ditta proprietaria Sig. Vetrone Antonio, nato a --- omissis... --- e
residente in Benevento alla contrada Pino, 47 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente
con Codice IBAN: --- omissis... ---;



5

- la somma di €. 495,36 alla ditta proprietaria Sig.ra Civitillo Angela Maria, nata in --- omissis... --- e
residente in Cusano Mutri alla contrada Mandre, 109 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto
corrente con Codice IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di €. 898,00 alla ditta proprietaria Sig. Reino Antonio, nato in S--- omissis... --- e residente
in San Bartolomeo in Galdo alla contrada Piano Della Macina, 9 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico
su conto corrente con Codice IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di €. 2.308,00 alla ditta proprietaria Sig. Reino Antonio, --- omissis... --- e residente in San
Bartolomeo in Galdo alla contrada Piano Della Macina, 14 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su
conto corrente con Codice IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di €. 1.008,00 alla ditta proprietaria Sig.ra Fazzino Nicolina Gelsomina, --- omissis... --- e
residente in San Marco dei Cavoti alla Via Bellavista, 74 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su
conto corrente con Codice IBAN:--- omissis... ---;
- la somma di €. 168,00 alla ditta proprietaria Sig. Narciso Giovanni, nato in --- omissis... --- residente in
Campolattaro alla Via Molise, 23, C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente con Codice
IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di €. 907,20 alla ditta proprietaria Sig. Iannantuono Salvatore, --- omissis... --- e residente in
San Bartolomeo in Galdo_alla Via 9/1, 120 C.F. --- omissis... --- a mezzo bonifico su conto corrente con
Codice IBAN: --- omissis... ---;
- la somma di €. 539,00 alla ditta proprietaria Sig. Genito Angelo, nato --- omissis... --- e residente in
Apice alla contrada Santa Lucia, 194 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente con
Codice IBAN: IT58Y0899775270000000104264;
- la somma di €. 528,00 alla ditta proprietaria Sig. Capozzi Giovanni, --- omissis... --- e residente in
Apollosa alla Via Roma, 185/B C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente con Codice
IBAN: --- omissis... ---
- la somma di €. 1.216,44 alla ditta proprietaria Sig. Mancini Adriano,--- omissis... --- e residente in
Campolattaro alla contrada Toppi, 34/2 int.2 C.F. --- omissis... ---, a mezzo bonifico su conto corrente
con Codice IBAN: --- omissis... ---;

2. di imputare la spesa complessiva di €. 13.518,36 al cap. 9014 del bilancio 2023, imp. 3340/2022.

3. di richiedere alla Regione Campania – Settore Agricoltura, la restituzione della somma di €. 13.518,36
come sopra liquidata e pagata dall’Ente Provincia di Benevento.

4. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.
102/2009) che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli
di finanza pubblica.

5. di attestare che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo ai sottoscritti cause di
conflitto d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della L. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9,
lettera e) della L. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. N.
165/2001.

6. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale
della Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it così come previsto dall’art. 32, comma 1,
della legge 18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per
gli effetti di cui al D. Lgs. 33/2013.



6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Arch. Giancarlo Marcarelli)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



7

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2829 € 3.120,00

Descrizione Creditore
PERITO IMMACOLATA

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2830 € 65,00

Descrizione Creditore
IANNOTTA LORENZO 05/06/1976

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2831 € 765,36

Descrizione Creditore
FONZO MICHELE 01/07/1975

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio



8

V1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2832 € 1.500,00

Descrizione Creditore
VETRONE ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2833 € 495,36

Descrizione Creditore
CIVITILLO ANGELA MARIA 22/03/1963

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2834 € 898,00

Descrizione Creditore
REINO ANTONIO 16/11/1964

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2835 € 2.308,00

Descrizione Creditore
REINO ANTONIO

Descrizione Impegni Assunti



9

Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2836 € 1.008,00

Descrizione Creditore
FAZZINO NICOLINA GELSOMINA 10/11/1953

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2837 € 168,00

Descrizione Creditore
NARCISO GIOVANNI 20/11/1948

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2838 € 907,20

Descrizione Creditore
IANNANTUONO SALVATORE 21/09/1972

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2839 € 539,00



10

Descrizione Creditore
GENITO ANGELO 04/06/1956

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2840 € 1.216,44

Descrizione Creditore
MANCINI ADRIANO

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.05.02.001 16.2 9014 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3340 € 81.578,97 N. 0 € 0,00 N. 2841 € 528,00

Descrizione Creditore
CAPOZZI GIOVANNI

Descrizione Impegni Assunti
Accertamento somme e impegno spesa per risarcimento danni da fauna selvatica alle produzioni agricole per gli anni
2014-2015 e 2016 (fino al 30 giugno).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


